PINET

LOQUETEAUX MAGNETIQUES A
VISSER AVEC GACHE - FORCE3 A 6
KG

16-7-3488

Force définie pour la gache associée.


https://www.pinet-industrie.com/de/

A (longueur)

Matiere

Poids (g)

B (largeur)

C (épaisseur)

E (Charnon ou épaisseur)
D (diametre broche ou fil)
F (entraxe)

G (pas des trous)

Finition

Cl

C2

62.1 mm
polystyrene choc
41 g
12.6 mm
15.2 mm
16.4 mm
45 mm
62 mm
44.7 mm
blanc

6 mm

5.5 mm



5.5

—

=

(E)

62x11.2

3.2x8

]

—
—

(C2)

!




