



LOQUETEAUX MAGNÉTIQUES À VISSEZ AVEC GÂCHE - FORCE 3 À 6 KG

16-7-3488

Force définie pour la gâche associée.

A (longueur)	62.1 mm
Matière	polystyrène choc
Poids (g)	41 g
B (largeur)	12.6 mm
C (épaisseur)	15.2 mm
E (Charnon ou épaisseur)	16.4 mm
D (diamètre broche ou fil)	45 mm
F (entraxe)	62 mm
G (pas des trous)	44.7 mm
Finition	blanc
C1	6 mm
C2	5.5 mm

